**CAP. XII.** *Lin.* 5. αὐτοὶ Μαρδονίω) αὐτῶ Μαρδ. *Arch.* *I.* 6. ἐπει τε ἀπίκετο) ἐπει ἀπίκ. *Arch.* — Abest ἐπει τε *F.* *I.* 8. τοι) τοι *F.* *Ibid.* ἐλέληνθε) ἐλέληνθε *F.* *I.* 9. αὐτὴν) αὐτὴν αὐτοὶ *Arch.* — αὐτοὶ loco αὐτὴν *Pd.* ac fortasse sic etiam *Arch.* *Ibid.* ἵσχων *Arch. Vind. Brit.* ἵσχεν alii cum *Aldo.* — Sic quidem et *F. Pa. Pc.*

**CAP. XIII.** *Lin.* 2. ἔκουσε) ἔκουε *F.* *Ibid.* οὐ πυθίσθαι) *Med. Pass. Ask. Par. A.* [et *F. Pb. Pd.*] οὐ aberat. — Abest edd. ante Gron. et mss. *Pa. Pc.* Itaque in *Wesselungii Var. Lect. pro Paris. A.* (qui est noster *Pc.*) scribi debuerat *Paris. C.* qui est noster *Pb.* *I.* 4. ἴστριτο) Sic *Arch.* Adi ad V. 81. — Adscivi vetustam verbi formam. *Conf. Var. Lect. ad IV. 123, 3. Vulgo ἴστριτο edd. et alii mssti.* *I.* 5. τοῦ χρόνου) Negligit haec duo *Arch.* *I.* 6. τὸν πάντα) Praeterent τὸν *Pass. Ask.* — et *F.* *I.* 7. πὴν οὐ) πρὶν *Arch.* *Ibid.* ἐμβαλεῖν) ἐμβαλεῖν *Herod. T. IV. P. II.* F

## 82 VARIETAS LECTONIS

*Arch. Wind.* l. 8. ἵππος τε) ἵππος. δὲ *F.* l. 10. ἵππον δέ) Sic *Arch. Wind.* — quo<sup>s</sup> secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* ἵππον absque δὲ ed. *Wess.* cum *Ald.* et aliis. ἵππον absque δὲ *F.* ἵππον δὲ *Pa.* Mox inveni scripsi cum *F. Pa.* et sic ed. *Borh.* inveni alii. l. 11. i. Ἀττική) Abest i. *F.* l. 13. ὅστις καὶ) Non legunt καὶ *Med. Pass. Ash. Paris. A. B.* Deleant qui velint; ego non ausim. *Wess.* — Ne *Gron.* quidem ausus erat delere. Ignorant quidem et *F.* et *Pa. Pb.* Ex nostro vero *Pe.* (qui est *Paris. A. Wess.*) nil notatum. l. 14. Θήβας) Ἀθῆνας *Arch.* — Sic et erat in *F.* sed mox ab ead. m. correctum. l. 15. συμβάλλειν) συμβάλλειν *Arch. Wind. Ibid.* πόλις *F.* Ead. l. ιστασίμη) ιστασίμη *Arch. Wind. Pass. Ash. ora Steph.* — et *F. Pa. Pe.* quod in Attico scriptore haud dubie praferendum foret. Vulgatum vero magis convenire Ionicae dialecto videtur. Malles autem καὶ εἰ χάρη, sed ignorant εἰ libri omnes.

*CAP. XIV. Lin.* 1. μή δὲ ωτε.) Sic *Med. Pass. Ash. Wind. Arch. Paris. B.* absque medio ωτω. — Scil. μή δὲ οὐτω ωτε. edd. ante *Wess.* quod et *Gron.* tenuerat. Ignorat autem ωτω etiam *F.* nec ullus ex *Paris.* agnoscere hanc vocem videtur. *Ibid.* ωτεχώρει) ωτεχώρει *Arch.* l. 2. ἀγγελίη πρόδρομος, ἀλλον etc.) Sic quidem libri hodie, quod sciam, omnes. Sed conf. VII. 203, 4. et IV. 121. l. 4. ισουλέντο, εἴ κας) Sic *Brit.* — et *Pe. Pd.* quos secutus sum. Et sic ed. *Schaeff.* et *Borh.* ισουλέντο, θέλων, εἴ κας ed. *Wess.* cum aliis, in quibus *F.* l. 6. προσλούστα) Sic *Vind. Valla.* [ unde ed. *Wess.* et seqq.] Prius προσιτθ. — Sic *F. Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum.

*CAP. XV. Lin.* 1. οὐδε *Arch. Wind. Med. Pass. Ash.* [et *F.* quos secutus sum.] Alii cum *Aldo* οὐδε. — Sic ed. *Wess.* et seqq. idque etiam *Gron.* tenuerat, codicem deserens suum. l. 3. Δεκαλίη *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] non Δεκαλίη, ut reliqui. — Δεκαλίη *F. Pe. Δικαλίη Pa. Δικαλίη Pd.* Ex *Pb.* nil notatum. l. 6. Τάναγρη *Arch. Wind.* [nescio an nonnulli ex *Paris.*] Antea Τάναγρα. — Sic *F.* et *Pa.* Mox prave Τάναγρη *F.* pro Τάναγρῃ. l. 8. ίε Σκάλον *Arch. Pass. Valla.* [ et *F.*] Male in Edd. i. c. Κάλον. — Sic et *Gron.*

nihil ex *Med.* monens: ex uno vero nostre *Pc.* hoc notatum. *I.* 9. ἵκετε τοὺς χάρης οἴτατ *Eustath.* ad *Iliad.* p. 364, 25. — p. 476, 3. ed. *Bas.* Mox αὐτὸν *F.* ή 14. βουλόμενος abest *Ash.* — et *F.* *Ibid.* ἐπειστὰς margo *Steph.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pa.* quos secessus sum. ἐπειστὰς *ed.* *Wess.* eum aliis, quod e proxime sequentibus olim huc adscitum videtur. *I.* 12. Pro οἱ μὲν est οἱ μὲν in *F.* *Ibid.* θέλοι *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Par.*] In *Arch.* *Vind.* δίδη. In *Aldo* θέλοι. *I.* 14. Επειστὰς *Arch.* [Inde *ed.* *Wess.* Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Ceteri Ερυθραιον. *I.* 15. παρὰ τὸν *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* *Valla.* [*F.* *Par.*] παρὰ olim. — quod ex *Aldo* tenuerat *Gronov.* *I.* 16. τετραγύμνον) τετραγύμνον *Pa.* *I.* 16. τοτοῦτον) σύντος *Arch.* *I.* 19 seq. Ἀτταγύμνη etc. Citat *Athenaeus* lib. IV. c. 12. — cap. 30. nostrae edit. Temere Φρύνων *ed.* *Borh.* pro Φρύνων. *I.* 23. ἔποντο *Arch.* *Pass.* *Vind.* [*F.* *Pa.* *Pf.*] ut saepe. Vide *I.* 172.

*CAP. XVI.* *Lin.* 1. Τὰ δὲ διὰ τὸν) Sic *Ash.* *Pass.* et *Fragn.* *Paris.* [unde *ed.* *Wess.* adstipulante *F.* nec dissentientibus, quod sciam, *Pa.* b. c. d.] διὰ aberant. — Nempe Τὰ διὰ τὸν erat in *ed.* *Steph.* et *Gron.* In *Al-* *dina* vero sic τὰ διὰ τὸν. Dein Τὰ διὰ τὸν *ed.* *Schaeff.* et *Borh.* Evidem Tὰ διὰ τὸν reponens, ista τὰ διὰ τὸν comitate utrumque intercepi. *I.* 5. καὶ σθένων) καὶ σθένες *Fragn.* *Paris.* *I.* 7. ἴστρον) ἴστρον *F.* *Pf.* Mox διατιθέντων deest *Pf.* *I.* 8. ἴστρον) ἴστρον *F.* *I.* 9. σποδαῖον) ποδαῖον *Arch.* *Vind.* [et *Pf.*] Confer VII. 218. *Ibid.* ὑπονομή.) δισκηρίν. *Pf.* *I.* 10. ἴστρον) εἰστὸν *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — *F.* *Pf.* Iterumque εἰστὸν idem *F.* *Pf.* *lin.* 19. et 22. non εἰστὸν. *Ibid.* ἴστρον τὸν) ἴστρον τὸν *Pf.* *I.* 11. μηνον. τοι) τε pro τοι *F.* *I.* 12. θέλω) θέλω *Arch.* *I.* 13. επαντὸν) εἰστὸν *F.* *Conf.* *Var.* *Lect.* ad *I.* 108, 18. et *III.* 36, 6. *I.* 14. τοτοῦτος τοις) Abest τοις *F.* *Ibid.* διανυπόντων) διανυπόντων *Arch.* *I.* 15. ἴστρον τὸν ποτ.) Absunt *Pf.* qui mox τοτοῦτον cum *F.* *I.* 17. Ταῦροι τε ἀνα *Arch.* *Vind.* — et *Pf.* quod prae-  
tuli cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo Ταῦρα ἀνα τι. *I.* 18. πολλὰ τῶν δακηρύνων) πολλοὺς τ. δ. *Ald.* Corrixit *Steph.* suffragantibus missis. *I.* 19. θωράκες *Arch.* *Ash.* — et *F.* et *Pf.* quos secessus sum. Alii θωράκες, et θω-